
1 
 

Zarządzenie nr 40/2020 

Burmistrza Miasta Lipna 

z dnia 25.05.2020 roku 

 

w sprawie: zmiany regulaminu Straży Miejskiej w Lipnie  

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 6 ust.2 ustawy z dnia 29 sierpnia o strażach gminnych 

(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1795 ze zm..) zarządzam,   co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się treść załącznika nr. 1 do zarządzenia Burmistrza Miasta Lipna nr. 57/2019  z dnia 

4 listopada 2019 roku w sprawie szczegółowej struktury organizacyjnej straży miejskiej 

poprzez wprowadzenie "Regulaminu Straży Miejskiej w Lipnie" w ten sposób, że  § 12 ust.  2 

"Regulaminu Straży Miejskiej w Lipnie"  otrzymuje nowe brzmienie: 

„Obowiązki Komendanta w czasie jego nieobecności pełni Zastępca Komendanta, a w 

przypadku nieobecności Komendanta i jego Zastępcy (bądź wakatu na stanowisku Komendanta 

lub Zastępcy Komendanta) wyznaczony przez Burmistrza Miasta Lipna strażnik”    

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Lipnie.  

 

 

 


